Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 5 апреля

2013 г. № 200 «О реализации главы 6.1 Закона Нижегородской области

от 7 сентября 2007 г. № 123-З «О жилищной политике в Нижегородской

области»;

постановление Правительства Нижегородской области от 28 апреля

2014 г. № 270 «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Нижегородской области»;

постановление Правительства Нижегородской области от 21 ноября

2019 г. № 851 «О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 5 апреля 2013 г. № 200».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              С.Э.Морозов

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3